
UCHWAŁA NR 460/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz §  12 
pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 20 grudnia 2019 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o kwotę 801 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o kwotę 801 zł oraz zmian (przeniesień) planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok w kwocie 9 zł. 

§ 4. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej na 2020 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.   

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek  Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: E76542AB-67F8-4B1F-BA48-836C982898F9. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: E76542AB-67F8-4B1F-BA48-836C982898F9. Uchwalony Strona 2



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 460/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 12 lutego 2020 r. 

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 755 Wymiar sprawiedliwości 801
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 801

dochody bieżące 801
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości (§ 2910)

801

Zwiększenie dochodów bieżących 801

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

Id: E76542AB-67F8-4B1F-BA48-836C982898F9. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 460/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 12 lutego 2020 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 21 300 21 300
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 300 21 300

Wydatki bieżące, w tym: 21 300 21 300
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 21 300 21 300
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 160
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 140 21 300

2. 755 Wymiar sprawiedliwości 810
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 810

Wydatki bieżące, w tym: 810
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 810
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 810

3. 758 Różne rozliczenia 9
75818 Rezerwy ogólne i celowe 9

Wydatki bieżące, w tym: 9
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 9
  - rezerwa ogólna 9

4. 757 Obsługa długu publicznego 30 000 30 000
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

30 000 30 000

Wydatki bieżące, w tym: 30 000 30 000
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 30 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000
2.Obsługa długu publicznego 30 000

Ogółem wydatki, z tego: 51 309 52 110
Zwiększenie wydatków bieżących 801

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Id: E76542AB-67F8-4B1F-BA48-836C982898F9. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 460/2020
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 12 lutego 2020 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 4 140 4 140
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 140 4 140

Wydatki bieżące, w tym; 4 140 4 140
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 140 4 140
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 140 4 140

Ogółem wydatki bieżące 4 140 4 140

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań          
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

w złotych

Kwota 

Id: E76542AB-67F8-4B1F-BA48-836C982898F9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2020 rok w dziale 755-Wymiar sprawiedliwości, w rozdziale 75515-Nieodpłatna pomoc prawna w kwocie
801 zł związanych ze zwrotem części niewykorzystanej dotacji otrzymanej z budżetu państwa w 2019 roku -
na realizację nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2020 rok w kwocie 9 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 755-Wymiar
sprawiedliwości, w rozdziale 75515-Nieodpłatna pomoc prawna - z przeznaczeniem na pokrycie odsetek
od niewykorzystanej dotacji.

Ponadto, dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2020 rok, w działach:
- w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami -
przenosi się wydatki w łącznej kwocie 21.300 zł, z tego:
-  w ramach wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej, w grupie wydatków statutowych,
działania 4.4.1.3-Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu
terytorialnego - przenosi się wydatki w kwocie 4.140 zł - z przeznaczeniem na zapłatę podatku od
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Krynicy-Zdroju przy ul.
Zieleniewskiego oraz na koszty postępowania egzekucyjnego.
- na zadania własne Powiatu - przenosi się wydatki z wynagrodzeń bezosobowych w kwocie 17.160 zł do
wydatków statutowych - z przeznaczeniem na opłaty za energię w budynku stanowiącym własność Powiatu
położonym w Grybowie, prace geodezyjne (okazanie znaków granicznych) oraz na ogłoszenia prasowe i
radiowe o sprzedaży nieruchomości powiatowych.
- w dziale 757-Obsługa długu publicznego, w rozdziale 75702-Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego - kredyty i pożyczki - przenosi się wydatki w kwocie 30.000 zł do wydatków na obsługę długu
publicznego.

Id: E76542AB-67F8-4B1F-BA48-836C982898F9. Uchwalony Strona 1




